; IIGIQUOR
TABOSA

\)VkA fV/(4.fr
ak

tisk . • ss,:e

tinrcei

Cr:: I S 13 9v.t" ityo

ç. 40t
%/t4 A NE T41 -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA N9 052.2024-SMO

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). GEOVANA DE MOURAS TORRES,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO GERAL, no uso de suas
atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência
pública, na forma Eletrônico n9 052.2024-SMO, referente ao Processo Administrativo
n9 00005.20240313/0001-48.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇAO

48.639.332/0001-47 - TRES REIS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

ITEM DE SCRIÇA0

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE BARRAGEM E
CONSTRUÇÃO DE VERTEDOURO NO
AÇUDE DA LOCALIDADE DE
BARGADO. NO MUNICÍPIO DE
MONSENHOR TABOSA•CE _ .

1

MARCA OTO. UN D. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

154.103.6 115.577.
1
7

PROPRIA 1,00 1 115.577.71

VALOR TOTAL 115.577.71

Homologado para TRES REIS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
48.639.332/0001-47, pelo melhor valor de RS 115.577,71 (cento e quinze mil, quinhentos e

setenta e sete reais e setenta e um centavos), em 10/12/2024.

(88) 1696-1117 le‘

figakcy . -eatt
eovana De Mouras Torres

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Praça ide Setembro, 15 -Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.7130-000

rixaa.rnpriçtehertalzorassapyrk